
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА» МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

07.05.2018 г. г. Минусинск

Об отмене открытого конкурса «На право заключения договоров об 
организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом по межмуниципальным маршрутам в Минусинском районе 
Красноярского края с 01.07.2018 по 30.06.2023 годы».

На основании Постановления администрации Минусинского района № 284-п 
от 07.05.218 приказываю:

1. Отменить конкурсную документацию и проведение открытого 
конкурса, утвержденную приказом №54-п от 19.04.2018г.,

2. Разместить приказ на официальном сайте Минусинского района 
www.amr24.ru;

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.И. Середюк

Чекамеева О льга Александровна 
(39132) 2-06-86

http://www.amr24.ru

